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Tidligere patologisk auditorium 
Miljøsaneringen i auditoriet er afsluttet, men bygningsarbejdet starter op igen sidst på året, hvor der 
bl.a. vil ske en udskiftning af taget. Det tidligere patologiske auditorium bliver en del af BSS, når 
fakultetet flytter ind i Universitetsbyen i starten af 2026.  

 

Åben byggeplads 
Lørdag den 12. oktober 2024 åbnede 
FEAS for første gang byggepladsen i 
Universitetsbyen for offentligheden, 
hvor 200 besøgende fik mulighed for at 
komme helt tæt på alt det, der foregår 
bag byggepladshegnet. Under 
arrangementet blev dem, der havde 
lyst, taget med på rundvisninger, hvor 
man kom forbi udvalgte områder i 
Universitetsbyen, herunder det store, 
runde auditorium og det gamle 
kedelhus, som bliver det permanente 
hjem for Aarhus Universites 
iværksættermiljø, The Kitchen. Vi håber 
på at gentage succesen til næste år.  

 
 

Oversigtsbillede, Universitetsbyen. 

 

 

 

 

 

 



 

 

The Kitchen 2.0 (186x) 
Arbejderne pågår som hidtil og forsætter godt ind i det nye år. 
 
Ledningsarbejder og forplads ved 1870 (se gul markering) 
I starten af november påbegynder vi ledningsarbejder mellem 1874 og 1876 samt tætning af kælder 
under forpladsen ved 1870. Hovedindgangen vil således være lukket for adgang, og i stedet skal 
andre adgange benyttes. Arbejderne forventes at foregå frem til starten af det nye år. I forbindelse 
med arbejderne på forpladsen ved 1870 vil der blive opsat telte. 
 
Fjernelse af cyklotron-rum 
Når ledningsarbejder og forpladsen ved 1870 nærmer sig sin afslutning vil de gamle konstruktioner 
omkring cyklontonrum blive fjernet. Dette vil foregå i første halvdel af 2025, og vil kræve en større 
afspærring mod Trøjborgvej og Nørrebrogade.  
 

 
Bygning 1870 og forplads. 

 

Den midterste passage 
Gennembrydningen af den midterste passage er blevet påbegyndt, og passagen forventes at stå 
færdig efter sommeren 2025, således at den er klar til brug ved årsskiftet, når BSS flytter ind i 
Universitetsbyen.  

Derudover er vi ved at færdiggøre pladsen, der i indtil videre går under navnet Plads 1, som ligger 
centralt i Universitetsbyen.  



 

 

 
Plads 1. 
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